
UCHWAŁA NR XXXV/348/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez gminę Choroszcz publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875, 2232, z 2018 r, poz. 130) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w prowadzonych przez Gminę Choroszcz przedszkolach 
publicznych oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Choroszcz zapewnia się przez 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w § 
1 dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat jest płatne. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za pełną godzinę zajęć.

3. Opłata, o której mowa w ust. 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym im. Jana Pawła 
II w Choroszczy oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1307). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: E4296CD2-3785-4265-849C-001E87F9C21F. Podpisany Strona 1




